
ПОСТОЈАНИ СУДКИ ПРЕВЕДУВАЧИ ВО  
ОСНОВЕН СУД  ВИНИЦА 

 
 

од германски на македонски јазик и обратно 
 

СИЛВАНА АТАНАСОВА 
ул."Ванчо Прке" бр.38 
Виница 

 СУЗАНА БУБИНСКА 
ул."Димитар Влахов" бр.6 
Виница 

   
ЈАДРАНКА ИЛИЕВА 
ул."Григор Прличев" бр.39 
Виница 

 МАРЈАНЧО СТОИЛОВ 
с.Истибања, Виница 
 

   
МОНИКА НИКОЛОВА 
ул."Раде Кончар" бр.33 
Виница 

 НАДА ТАСЕВА 
ул."Маршал Тито" бр.48 
Виница 

 

од англиски на македонски јазик и обратно 
 

-БИЉАНА АТАНАСОВА 
ул."Крушевска Република" бр.10 
Виница 

 Адвокат СЛАВЕ МАРКОВИЌ 
Кочани 

   
ЕЛИЗАБЕТА ГОРГИЕВА 
ул."Славчо Стојменски " бр.23 
Виница 

 ЕМИЛИЈА ПАВЛОВА 
ул."Славчо Стојменски " бр.25 
Виница 

 

од француски на македонски јазик и обратно : 
 

ЕЛЕНА ЛАЗАРЕВСКА  
ул."Ленинова" бр.13 
Виница 

 МАРИЈА ГОЛУБОВА 
ул."Моша Пијаде" бр.13 
Виница 

 
 

од италијански  на македонски  јазик и обратно: 
 

МАРИЈА ГОЛУБОВА 
ул."Моша Пијаде" бр.13 
Виница 

  

 

од бугарски на македонски јазик и обратно : 
 

ОЛГА МАНОВА 
с.Тркање, 
Кочани 
тел. 291-538,  моб.070-958-339 

 ЕЛЕНА ТОМЕВА  
ул."Вита Поп Јорданова" бр.5 
Кочани 

 


